

<p>1) 1. Zaprowadź mnie, prosto do Betlejem zaprowadź mnie, gdzie Bóg narodził się zaprowadź mnie, nie mogę spóźnić się x2</p> <p>2. Narodził się, Bóg stąpił na Ziemię Narodził się, by uratować mnie Narodził się i nie zostawił mnie x2</p> <p>3. Czekała tam, Józef i Maryja Śpiewają nam, śpiewają glorię To glorię, święta historii x2</p> <p>4. Zaprowadź mnie, prosto do Betlejem zaprowadź mnie, gdzie Bóg narodził się zaprowadź mnie, nie mogę spóźnić się x2</p>	<p>3) Gwiazda Jezusowi w obłoku Józef z Panną asystują przy boku, przy boku</p> <p>Hejże ino dyna, dyna, narodził się Bóg dziecina W Betlejem, w Betlejem Hejże ino dyna, dyna, narodził się Bóg dziecina W Betlejem, w Betlejem</p> <p>Wół i osioł w parze służą przy żłobie, przy żłobie Huczają, buczą delikatnej osobie, osobie</p> <p>Pastuszkowie z podarunkami przybiegli, przybiegli W koło szopę o północy obiegli, obiegli</p> <p>Anioł Pański sam ogłosił te dziwy Których oni nie słyszeli jak żywi, jak żywi</p> <p>Anioł Pański kuranciki, kuranciki wycina, wycina Stąd pociecha dla człowieka jedyna, jedyna</p> <p>Już Maryja Jezuleńka powiła, powiła Stąd wesele i pociecha nam miła, nam miła</p> <p>Gwiazda Jezusowi w obłoku, w obłoku Józef z Panną asystują przy boku, przy boku</p>
<p>2) 1. : Tryumfy Króla Niebieskiego Zstąpiły z nieba wysokiego : </p> <p>Ref: Pobudziły pasterzy, pobudziły pasterzy - śpiewaniem! Pobudziły pasterzy, dobytku swego stróżów - śpiewaniem! Pobudziły, pobudziły, pobudziły pasterzy - śpiewaniem! Pobudziły pasterzy, dobytku swego stróżów - śpiewaniem!</p> <p>2. : Chwała bądź Bogu w wysokości, A ludziom pokój na niskości : </p> <p>Ref: Narodził się nam, narodził się nam - Zbawiciel! Narodził się nam, narodził się nam - Zbawiciel! Niesłychana to nowina, Panna porodziła Syna - Jezusa! Niesłychana to nowina, Panna porodziła Syna - Jezusa!</p> <p>3. : Od Boga Światłem oświeceni, Pokornie, przed nim uniżeni : </p> <p>Ref: Aniołowie się radują, aniołowie się radują - radują! Jezusowi śpiewają, Jezusowi śpiewają - śpiewają! Niesłychana to nowina, Panna porodziła Syna - Jezusa! Niesłychana to nowina, Panna porodziła Syna - Jezusa!</p>	<p>4) Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy Dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich Dzień, który już każdy z nas zna od kołyski</p> <p>Niebo ziemi, niebu ziemia Wszyscy wszystkim ślą życzenia Drzewa ptakom, ptaki drzewom Tchnienie wiatru płatkom śniegu</p> <p>Jest taki dzień, tylko jeden raz do roku Dzień, zwykły dzień, który liczy się od zmroku Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem Dzień, piękny dzień, dziś nam rok go składa w darze</p> <p>Niebo ziemi, niebu ziemia Wszyscy wszystkim ślą życzenia A gdy wszyscy usną wreszcie Noc igliwia zapach niesie</p>